

Årsredovisning
för
Synologen Aktiefbolag
556401-1962

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Lindin, Styrelseledamot
2026-02-02

Styrelsen och verkställande direktören för Synologen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Synologen Aktiebolag ägs och drivs av fristående optikföretag. Bolaget tillhandahåller service till dessa företag inom optikbranschen.

Synologen Aktiebolag har två helägda dotterbolag:

- Synologen Service AB (org.nr 556262-6100), som arbetar med frågor rörande arbetsrelaterad synvård.
- Synologen Optical Investment AB (org.nr 556626-2597), som bedriver finansieringsverksamhet i syfte att underlätta överlåtelser av fristående optikföretag inom Synologen AB

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fem medlemsbutiker tillkommit och två har lämnat Synologen. Vid verksamhetsårets slut hade Synologen 115 butiker.

En ny styrelseordförande, Daniel Lindin, tillträdde under året, tillsammans med fyra nya styrelsemedlemmar. Ny verkställande direktör, Mats Solman, tillträdde i maj.

Omsättningen har ökat successivt i takt med att Synologen AB anslutit fler leverantörer till genomfaktureringsprocessen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	119 271	106 458	98 255	27 087
Resultat efter finansiella poster	1 417	1 913	1 642	1 847
Soliditet (%)	33,0	36,0	39,0	34,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	72 000	35 000	11 100 232	1 138 925	12 346 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 138 925	-1 138 925	0
Årets resultat				1 094 829	1 094 829
Belopp vid årets utgång	72 000	35 000	12 239 157	1 094 829	13 440 986

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 239 157
årets vinst	1 094 829
	13 333 986
disponeras så att i ny räkning överföres	13 333 986
	13 333 986

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		119 271 461	106 457 648
Övriga rörelseintäkter		6 883	18 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		119 278 344	106 475 875
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-102 751 324	-89 819 875
Övriga externa kostnader		-8 271 334	-7 815 783
Personalkostnader	2	-6 963 086	-7 022 244
Övriga rörelsekostnader		-6 974	-1 726
Summa rörelsekostnader		-117 992 718	-104 659 628
Rörelseresultat		1 285 626	1 816 247
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-2 300
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		127 060	18 932
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 998	83 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-527	-3 127
Summa finansiella poster		131 531	97 049
Resultat efter finansiella poster		1 417 157	1 913 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-460 716
Summa bokslutsdispositioner		0	-460 716
Resultat före skatt		1 417 157	1 452 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		-322 328	-313 655
Årets resultat		1 094 829	1 138 925

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	3 370 367	3 370 367
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	499 673
Andra långfristiga fordringar	6	4 785 000	4 160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 180 367	8 055 040
Summa anläggningstillgångar		8 180 367	8 055 040

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		19 499 679	17 411 992
Övriga fordringar		317 057	484 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		987 843	1 816 241
Summa kortfristiga fordringar		20 804 579	19 712 643

Kassa och bank

Kassa och bank		18 289 928	12 456 832
Summa kassa och bank		18 289 928	12 456 832
Summa omsättningstillgångar		39 094 507	32 169 475

SUMMA TILLGÅNGAR

47 274 874

40 224 515

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		72 000	72 000
Reservfond		35 000	35 000
Summa bundet eget kapital		107 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 239 157	11 100 232
Årets resultat		1 094 829	1 138 925
Summa fritt eget kapital		13 333 986	12 239 157
Summa eget kapital		13 440 986	12 346 157
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 632 164	2 632 164
Summa obeskattade reserver		2 632 164	2 632 164
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 603 887	16 308 822
Skulder till koncernföretag		51 470	73 070
Övriga skulder		775 740	812 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 770 627	8 052 165
Summa kortfristiga skulder		31 201 724	25 246 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 274 874	40 224 515

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 370 367	3 470 367
Försäljningar	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 370 367	3 370 367
Utgående redovisat värde	3 370 367	3 370 367

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	499 673	610 741
Försäljning	-499 673	
Värdetförändring		-111 068
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	499 673
Utgående redovisat värde	0	499 673

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 160 000	3 160 000
Tillkommande fordringar	625 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 785 000	4 160 000
Utgående redovisat värde	4 785 000	4 160 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-04
Stockholm

Daniel Lindin
Daniel Lindin
Ordförande
2025-11-06

Anette Löv
Anette Löv
2025-11-05

Anna Thell
Anna Thell
2025-11-05

Johan Bohnstedt
Johan Bohnstedt
2025-11-10

Lena Martini
Lena Martini
2025-11-06

Jessica Lorin
Jessica Lorin
2025-11-06

Thorbjörn Rönnlund
Thorbjörn Rönnlund
2025-11-06

Louise Stering
Louise Stering
2025-11-06

Mats Solman
Mats Solman
Verkställande direktör
2025-11-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-10

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
